31. ἀφηρησάσθησαν] Sic jam ante Bekkerum codices optimi et
ipsum X. Alter per lapsum calami ἀφηρησάσθησαν. Editiones
vulgatae ἀπεραινόμην.

φύλακα] Singularem obtulit C pro vulgato φύλακας; quod for-
tasse habes pro plurali hyperbolico.

31. οὐχ ὅπως σκευή ἀπέδοσθε, ἀλλὰ καὶ αἱ θύραι ἀπὸ τῶν οἰ-
κημάτων ἀφηρησάσθησαν] Per-
peram reddidit Auger: »Cetero-
rum, quorum publicatis bona,
non solum suppellectilem vendi-
distis, sed etiam fores ab aedibus
divulsae sunt, atque etiam ceteri
interpretes vix recte locum intel-
lexisse videntur. Vertendum est:
Tantum aberat, ut suppellectilem
venderetis, ut etiam fores aedium
abriperentur. De locutione οὐχ
ὅπως confer Schaeferum ad
Hosii Ell. p. 775. s. Herinan-
num ad Viger. p. 790. Respici-
tur ad eum morem, quo propin-
qui ejus, cujus bona publica-
bantur, fraude plurima subtra-
here et surripere conabantur, non
pecuniam solum numeratam sum-
movebant, sed etiam suppellecti-
lem, ut nihil restaret aerario
vendendum. Quid? quod ex no-
stro loco cognoscimus fores adeo
aedium abreptas fuisse. Cf. Mei-
erum de bonis damn. p. 212 s.

τῇ ἐμῇ οἰκίᾳ] Taylor delen-
dam censet ἐμῇ etque assentitur
Meierum, Melkium opinatur re-
cte actorem dogmam suam ap-
pellasse, quod in ea causa ver-
tatur, ut ostendat jure suam esse,

et injuriam sibi fieri, si ea eri-
piatur. Quum codices sine ulla
varietate ἐμῇ teneant, non im-
pugno, quanquam, opinor, actor,
si hanc rem in lite pendente
tanquam suam vindicare volue-
rit, aliquid addidisset, quo hoc
per prolepsin dictum esse signifi-
caretur. Haec autem ostendunt
longe aliter se in publicatione
bonorum Aristophanis egisse,
quam vulgo fieri solebat. Non
solum ipsi a publicatis bonis ab-
stinebant, sed tantum aberat, ut
quidquam inde surriperent, ut
etiam alios impedirent, quod minus
id facerent.

πλείω ἢ χιλίων δραχμῶν] Τα-
ρπην persuasum nobis esse potest
verum, suppellectilis pretium mul-
ta, majus fuisse, ad minimum
duplum. Cf. Boeckh Staatsh.
II. p. 25.

32. πίστιν δοῦναι, ἥτις ἐστὶ
μάλιστα τοῖς ἀνθρώποις] Pro
vacillate fornicularum jurisjuran-
di auctoritas varia erat. Sub ea,
quae sanctissima erat hominibus,
intelligitur jusjurandum per he-
beros. Cf. Platner der Process
T. I. p. 223. et der Attische
Process p. 685 s.

- καταλείπειν, τὰ δὲ ἄλλα παρ' αὐτοῖς ἔχον· ἦν γὰρ Κόνωνι μὲν υἱὸς ἐν Κύπρῳ καὶ γυνή· Νικοφῆμα δὲ γυνή καὶ θυγάτηρ. ἤγοντο δὲ καὶ τὰ ἐκεῖ ὄμωσ.
- 37 σφίσιον εἶναι, ἴσα ὥσπερ καὶ τὰ ἐνθάδε. πρὸς δὲ τοῦτοις ἐνθυμισθε, οὐ καὶ εἴ τις μὴ κτησάμενος, ἀλλὰ παρὰ τοῦ πατρὸς παραλαβὼν τοῖς παισὶ διένειμεν, οὐκ ἐλάττωσθα ἂν αὐτῷ ὑπέλειπε. βούλονται γὰρ πάντες ὑπὸ τῶν παιδῶν θεραπείεσθαι· ἔχοντες χρήματα
- 38 μᾶλλον ἢ ἐκείνων δεῖσθαι ἀποροῦντες. γὰρ τοῖωνν εἰ δημεύσετε τὰ τοῦ Τιμοθέου (ὃ μὴ γένοιτο, εἰ μὴ τι μέλλει μέγα ἀγαθὸν ἔσεσθαι τῇ πόλει), ἐλάττω δὲ ἔξ αὐτῶν λάβοιτ' ἢ ἐκ τῶν Ἀριστοφάνους γεγένηται, τοῦτου ἕνεκα ἄξιοιτ' ἂν τοὺς ἀναγκαίους τοὺς ἐκεί-
- 39 ρον τὰ σφέντερον αὐτῶν ἀπολέσαι; ἀλλ' οὐκ εἰκός, ὃ ἄνθρωπος δικαστὰς ὃ γὰρ Κόνωνος θάνατος καὶ αἱ διαθήμαι, ὡς δίδετο ἐν Κύπρῳ, σαφῶς ἐδή-